СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета

с обучающимися

29.06.2022 № 44/17-02-48

Председательствующий - В.О. Титов, Первый заместитель декана Экономического
факультета, и.о. заведующего Кафедрой теории кредита и финансового менеджмента
СПбГУ

Секретарь - Е.М. Варавина, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений СПбГУ, Организационное управление,
Ректорат

Присутствовали:

Председатель Совета обучающихся Ф.Л. Юсифов

Повестка дня:
1. О наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса.
2. Разное.

1. О наличии проблем, связанных с организацией учебного процесса

В.О. Титов, Ф.Л. Юсифов

Первый заместитель декана Экономического факультета СПбГУ В.О. Титов попросил
председателя Совета обучающихся Ф.Л. Юсифова сообщить о наличии проблем, связанных
с организацией учебного процесса. Ф.Л. Юсифов сообщил, что на текущий момент
проблем, связанных с организацией учебного процесса, не возникло. Также участники
встречи затронули вопросы, связанные с разработкой важных магистральных проектов
Экономического факультета СПбГУ для их дальнейшего обсуждения, согласования с
Руководством СПбГУ и запуска.

1.1 Присутствующим принять информацию к сведению.

2. Разное

В.О. Титов, Ф.Л. Юсифов

Председатель Совета обучающихся Ф.Л. Юсифов задал вопрос об изменении
организационной структуры Экономического факультета СПбГУ. Первый заместитель
декана Экономического факультета СПбГУ В.О. Титов сообщил о текущей ситуации в
сфере оптимизации и совершенствования организационной структуры Экономического
факультета СПбГУ, кадровых изменениях.

1.2 Присутствующим принять информацию к сведению.

Е.М. Варавина